laurogeita hamar (2.019.490,00) euroko laguntza emango da
guztira, Gipuzkoako Lurralde Historikoaren 2011rako aurre-
kontu orokorreko proiektuan jasotako kontu sail hauen kargura:

3. Cuantía de las subvenciones.

1. La cuantía total de las subvenciones a conceder en esta
convocatoria será de dos millones diecinueve mil cuatrocientos
noventa (2.019.490,00) euros, distribuidos entre las siguientes
partidas del proyecto de Presupuestos Generales del Territorio
Histórico de Gipuzkoa para 2011:

Eranskin zk.
Anexo nº 

Gaia 
Materia 

Epearen hasiera 
Inicio del plazo 

Epearen amaiera
Fin del plazo 

1 Euskarazko aldizkako argitalpenak